melhor atender aos interesses sociais. 1.2. Como resultado da deliberação mencionada acima, as atuais 215.743.369 (du-
zentas e quinze milhões, setecentas e quarenta e três mil, trezentas e sessenta e nove) quotas, representativas do capital 
social de R$ 215.743.369,00 (duzentos e quinze milhões, setecentos e quarenta e três mil, trezentos e sessenta e nove 
reais), serão transformadas em 215.743.369 (duzentas e quinze milhões, setecentas e quarenta e três mil, trezentas e ses-
senta e nove) ações ordinárias nominativas, sem valor nominal, totalmente subscritas e integralizadas em moeda corrente 
nacional e bens, nos termos do Boletim de Subscrição constante no Anexo I.